**Dastur-e zaban-e farsi.** Tehran: Entesharat-e Fatemi, 1996.

Croft W. **Typology and Universals.** Cambridge University Press, 1990.

Curtis Emily K. J. **Geminate weight: case studies and formal models.** PhD Dissertation. University of Washington, 2003.

Kermāni H. M. Dāstān-e ān khomre. Tehrān: Kānun, 1375 (1996).

Kolbāsi Irān. Kutāh kardan-e nāmhā-ye khāss dar zabān-e fārsi-ye mohāverei // **Zabānshenāsi.** 1364 (1985). № 2.

McCarthy John J. A Prosodic Theory of Nonconcatenative Morphology // **Linguistic Inquiry.** 1981. Vol. 1. № 3.

McCarthy John j., Prince Alan S. Prosodic Morphology 1986 // **Handbook of Phonological Theory / Edited by J. Goldsmith.** Cambridge: Blackwell Publishers, Ltd., 1996.

Payne J.